РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016

№ 23
с.Большая Шелковка

 Об отмене постановления № 9 от 23.03.2016

«Об утверждении Порядка оформления и содержания

плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых

(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков,

расположенных в границах муниципального образования,

порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 335 – ФЗ «О внесении изменений в ст. 72 Земельного Кодекса РФ», уточняющим компетенцию органов местного самоуправления в части осуществления муниципального земельного контроля,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Отменить  постановление администрации сельсовета № 9 от 23.03.2016 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования» в связи с отнесением указанных функций к компетенции органов местного самоуправления района.
Глава Администрации сельсовета                                  П.В.Гриднев.